
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ IA DOM 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

     Số:  13  /QĐ-UBND 
Ia Dom,  ngày  29  tháng 01 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn phân công lãnh đạo phụ trách công tác dân vận và chỉ đạo 

Thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở, Tổ giúp việc công tác dân vận. 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA DOM 
 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 709-QĐ/HU ngày 20/12/2021 của Ban thường vụ Huyện ủy về 

ban hành Quy chế công tác dân vận của hệ thống chính trị huyện; Chương trình số 08-

Ctr/BDVHU-UBND ngày 16/02/2022 của Ban dân vận huyện ủy và UBND huyện về công 

tác dân vận chính quyền giai đoạn 2022-2026; 

Căn cứ Quyết định số 988/QĐ-UBND, ngày 13/4/2022 của UBND huyện Đức cơ về 

việc phân công lãnh đạo phụ trách công tác dân vận và chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ 

cơ sở, Tổ giúp việc công tác dân vận của UBND huyện Đức cơ. 

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Phân công lãnh đạo phụ trách công tác dân vận và chỉ đạo thực 

hiện Quy chế dân chủ cơ sở, Tổ giúp việc công tác dân vận của UBND xã, gồm các ông (bà) 

có tên sau: 

 1.Ông: Nguyễn Quốc Anh – Chủ tịch UBND xã – Phụ trách công tác dân vận và chỉ 

đạo thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở. 

2.Tổ giúp việc: 

- Bà: Nguyễn Thị Liên – Công chức Văn phòng Thống kê – Tổ trưởng. 

- bà: Vi Thị Xoan – Công chức Tư pháp Hộ tịch – Tổ phó. 

- Ông: Võ Phi Hùng – Công chức Văn hóa Thông tin – Thành viên. 

Điều 2. Lãnh đạo được phân công phụ trách công tác dân vận có trách nhiệm chỉ đạo, 

điều hành thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở; chịu trách nhiệm trước UBND xã và cơ quan 

có thẩm quyền về công tác dân vận. Tổ giúp việc công tác dân vận có nhiệm vụ tham mưu 

xây dựng chương trình, kế hoạch và tổ chức triển khai thực hiện công tác dân vận trên địa 

bàn xã. Định kỳ báo cáo kết quả theo quy định.  

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết định số 14/QĐ-

UBND, ngày 01/03/2023. 

Công chức Văn phòng Thống kê, các ban ngành có liên quan và các ông (bà) có tên 

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 
Nơi nhận:     

- Như điều 3; 

- TV Đảng ủy xã; 

- TT HĐND xã; 

- UBMTTQ xã; 

- Lưu VP.Lien.                                                                         

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Quốc Anh 
 



 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T14:58:26+0700
	 - ĐỨC CƠ
	NGUYỄN QUỐC ANH<vinaducco@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T15:26:02+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




